



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AG PAPELARIA LTDA	Alcool 1000 ml.		270	70,000	3,2900	230,30
AG PAPELARIA LTDA	Bastao de cola quente grosso		270	100,000	0,4000	40,00
AG PAPELARIA LTDA	CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA 40 FOLHAS		270	100,000	0,5500	55,00
AG PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL E PRETA DE BOA QUALIDADE		270	10,000	22,5000	225,00
AG PAPELARIA LTDA	CAPA PARA ENCADERNAMENTO		270	600,000	0,2500	150,00
AG PAPELARIA LTDA	CD - VIRGEM REGRAVAVÉL		270	50,000	2,4000	120,00
AG PAPELARIA LTDA	COLA BRANCA 1LT		270	10,000	5,6000	56,00
AG PAPELARIA LTDA	ESPIRAL PARA ENCADERNAMENTO PARA 50 FOLHAS		270	300,000	0,1000	30,00
AG PAPELARIA LTDA	Livro Ata com 50 folhas		270	10,000	3,6000	36,00
AG PAPELARIA LTDA	LIVRO PONTO 50 FOLHAS 220 X 320		270	5,000	4,9000	24,50
AG PAPELARIA LTDA	PAPEL CARTÃO C-100 FOLHAS		270	5,000	14,0000	70,00
AG PAPELARIA LTDA	PASTA ELASTICA DE PLATICO 2 CM		270	100,000	1,1500	115,00
AG PAPELARIA LTDA	REGUA 30 CM		270	100,000	0,2500	25,00
AG PAPELARIA LTDA	ROLO BARBANTE Nº 4		270	4,000	1,1000	4,40
AG PAPELARIA LTDA	TINTA PARA TECIDO ACRILEX - CORES		270	30,000	1,1000	33,00
ALIMENTOS GABRIELA LTDA ME	PAO FRANCES		262	97,244	4,8000	466,77
ANTONIO DALLA CORT	MADEIRA DE LEI SERRADA		310	0,800	700,0000	560,00
AUTO ELETRICA CATUSSO & WERLE	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		284	1,000	258,0000	258,00
BAR E MERCADO SANCHES LTDA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		206	1,000	327,7800	327,78
BIANCHI E FILHOS LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		230	1,000	1.810,0000	1.810,00
COMERCIAL DE TINTAS GALVAO LTDA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		245	1,000	501,3000	501,30
COMERCIAL DE TINTAS GALVAO LTDA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		246	1,000	1.116,3500	1.116,35
DERIVADOS DE CIMENTO AVENIDA LTDA	MEIO FIO EM CONCRETO		351	1.500,000	9,0000	13.500,00
DIGIMAQ MULTIMARCAS COM. MAQ. SUPRIM. LT	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		221	1,000	780,0000	780,00
DIGIMAQ MULTIMARCAS COM. MAQ. SUPRIM. LT	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		222	1,000	550,0000	550,00
DIGIMAQ MULTIMARCAS COM. MAQ. SUPRIM. LT	TONNER IMPRESSORA LASER		325	2,000	150,0000	300,00
EV ARTE DECORAÇÕES LTDA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		234	1,000	303,0000	303,00
FILBRAM COM. DE AUTOPECAS LTDA	FILTRO		235	1,000	49,0000	49,00
FRM INDUSTRIA HIDRULICA LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		344	1,000	929,6200	929,62
GANDINI MAT. ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE FUTSAL EM COURO TAMANHO OFICIAL		313	2,000	85,0000	170,00
GANDINI MAT. ESPORTIVOS LTDA	TROFÉIS E MEDALHAS		311	1,000	526,0000	526,00
GANDINI MAT. ESPORTIVOS LTDA	TROFÉIS E MEDALHAS		312	1,000	290,0000	290,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ALVENARITE EMBALAGEM 900ML		317	3,000	4,5000	13,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARAME RECOZIDO Nº 18		317	2,000	7,2000	14,40
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	AREIA MEDIA		317	8,100	60,0000	486,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARGAMASSA COLANTE AC-I EMB. 20KG		317	19,000	9,5000	180,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARMADURA D=10MM CA-50		317	11,000	25,8000	283,80
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARMADURA D=4,2MM CA-60		317	32,000	5,5000	176,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARMADURA D=6,3MM CA-50		317	3,000	12,3600	37,08
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARMADURA D=8,0MM CA-50		317	20,000	18,4200	368,40
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	AZULEIJO LINHA COMERCIAL		317	37,500	11,9000	446,25
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	BARROTE 5 X 15CM PINHO 1ª CLASSIFICAÇÃO		317	84,000	6,0000	504,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CAIXA 2 X 4" RETANGULAR PVC		317	5,000	0,7000	3,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CAIXA DE AGUA 250 LITROS FIBRA DE VIDRO		317	1,000	116,0000	116,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CAIXA DE GORDURA COM TAMPA PRE FABRICADA		317	1,000	38,2000	38,20
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CANALETA PARA FIAÇÃO SOBRE TIJOLO AVISTA		317	30,000	1,7500	52,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ DISJUNTORES SOBREPOR (6)		317	1,000	24,8000	24,80
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CERAMICA PISO PEI - IV TIPO COMERCIAL		317	57,000	10,5000	598,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CIMENTO SACO DE 50 KG.		317	59,000	19,0000	1.121,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	COLA PARA CANO EMB. 75GR		317	3,000	3,7500	11,25
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	CUMEEIRA CERAMICA COLONIAL COR NATURAL		317	30,000	3,2000	96,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	DIJUNTOR 20A		317	3,000	7,8000	23,40
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	DIJUNTOR 30A		317	1,000	7,8000	7,80
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ELETRODO MANGUEIRA CORRUGADA 3/4"		317	50,000	0,4600	23,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	ESPELHO DE PINHO 1ª QUALIDADE L=15CM		317	22,000	5,9000	129,80
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FIO RIGIDO 10MM		317	15,000	3,4000	51,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FIO RIGIDO 4,0 MM2		317	10,000	1,7000	17,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FIO SÓLIDO 1,5 MM2		317	50,000	0,7000	35,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FITA ISOLANTE ROLO 10 METROS		317	5,000	3,0000	15,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 10M		317	2,000	1,3800	2,76
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FORRO PVC BEIRAL L=10CM 1ª QUALIDADE		317	16,000	13,5000	216,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FORRO PVC COMPLETO		317	57,000	13,5000	769,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	FOSSA SEPTICA COM TAMPA INSPEÇÃO PRE FABRICADA		317	1,000	180,0000	180,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	IMPERMEABILIZANTE PARA VIGAS EMB. 3,6 LITROS		317	1,000	28,9000	28,90
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	INTERRUPTOR COM TOMADA EMBUTIR		317	1,000	9,3600	9,36
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	INTERRUPTOR DE SOBREPOR SIMPLES 1 TECLA		317	3,000	4,2500	12,75
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA SIMPLES		317	1,000	4,6000	4,60
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS SIMPLES		317	1,000	6,6000	6,60
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	JANELA 120 X 60CM EM FERRO COM VIDRO COMP. BASCULANTE		317	1,000	115,0000	115,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	JANELA 60 X 40CM EM FERRO COM VIDRO COMP. BASCULANTE		317	1,000	28,6000	28,60
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	JANELA VIDRO TEMP. 8MM 120 X 120CM FER. AL. NATURAL		317	3,000	312,5000	937,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	JOELHO 90º 100MM BRANCO PARA ESGOTO		317	1,000	5,3000	5,30
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	JOELHO 90º 20MM SOLDAVEL AGUA FRIA		317	8,000	0,5000	4,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	JOELHO 90º 50MM BRANCO PARA ESGOTO		317	2,000	1,5000	3,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	LAVATÓRIO EM LOUÇA COM COLUNA E ACESSORIOS		317	1,000	73,4000	73,40
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	LUMINÁRIA FLUORESCENTE CALHA, REATOR E LAMPADA 2X40W		317	3,000	74,0000	222,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	LUMINARIA INCANDESCENTE (BOCAL+LAMPADA)		317	4,000	6,0000	24,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	MADEIRA PARA CAIXARIA L=30CM		317	192,000	4,5000	864,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	MEIO TIJOLO A VISTA 4 FUROS		317	200,000	0,4900	98,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	PAINEL DIVILUX 35MM		317	49,000	56,0000	2.744,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	PEDRA BRITA Nº 1		317	5,300	45,0000	238,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	PORTA EXTERNA ABRIR COM VIDRO 10MM COMPLETA 140 X 210		317	1,000	725,0000	725,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	PORTA INT. SEMI-OCA, ABRIR 70X 210 CM COMPLETA		317	2,000	145,0000	290,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	PORTA INT. SEMI-OCA, ABRIR 80 X 210 CM COMPLETA		317	1,000	145,0000	145,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	PREGOS DIVERSOS BITOLAS		317	10,000	5,5000	55,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	RALO SIFONADO 100 X 100 X 50MM		317	1,000	7,9000	7,90
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	REJUNTE COLORIDO EMB. 1KG		317	38,000	2,4000	91,20
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	RIPÃO 5 X 7 MADEIRA PINHO 1ª CLASSIFICAÇÃO		317	50,000	2,8000	140,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TE 90º D=20MM SOLDAVEL MARRON AGUA FRIA		317	1,000	0,7500	0,75
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TELHA CERAMICA COLONIAL 1ª QUALIDADE COR NATURAL		317	1.168,000	1,2000	1.401,60
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TIJOLO AVISTA 4 FUIROS 10X10X25CM		317	2.747,000	0,4900	1.346,03
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TOMADA EMBUTIR 2P		317	2,000	6,5000	13,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TOMADA PARA COMPUTADOR SOBREPOR		317	3,000	6,5000	19,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR		317	3,000	6,4200	19,26
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TOMADA SOBREPOR 2P+T		317	3,000	7,5000	22,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TORNEIRA BÓIA COM ROSCA 3/4"		317	1,000	6,0000	6,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TORNEIRA SIMPLES PLASTICA		317	1,000	6,0000	6,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TUBO D=100MM PVC BRANCO PARA ESGOTO		317	12,000	7,1000	85,20
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TUBO D=50MM PVC BRANCO PARA ESGOTO		317	19,000	4,5000	85,50
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	TUBO PVC COM MARRON D=20MM SOLD. ALGUA FRIA		317	22,000	1,5000	33,00
GARBIN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA COMPLETO		317	1,000	124,7800	124,78
IND. COM. DE MOVEIS BBS LTDA - ME	APARELHO TELEFONICO		277	2,000	59,0000	118,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ADESIVO SILICONE 50G 0002/10		330	2,000	12,0000	24,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ALOJAMENTO 6200055		330	4,000	51,0000	204,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL 6101707		330	2,000	3,0000	6,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL 6105839		330	1,000	7,0000	7,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL 6106096		330	1,000	11,0000	11,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL BORRACHA 6100002		330	2,000	14,0000	28,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL D40392		330	1,000	0,9100	0,91
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL D45736		330	1,000	0,9500	0,95
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL D53858		330	2,000	0,8000	1,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL TRAVA 6100042		330	2,000	14,0000	28,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL TRAVA 6100046		330	2,000	1,0000	2,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ANEL TRAVA 6100047		330	1,000	4,9000	4,90
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA 6100235		330	2,000	15,0000	30,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA 6100430		330	4,000	0,9000	3,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA 6100432		330	4,000	1,0000	4,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA 6100465		330	2,000	9,5500	19,10
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA 6200000		330	2,000	66,0000	132,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA 6200001		330	2,000	66,0000	132,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	ARRUELA D33388		330	28,000	0,9500	26,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	BATENTE REDONDO 6301511		330	1,000	119,0000	119,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	BRACADEIRA 214-258		330	6,000	8,0000	48,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	BRACADEIRA 6100324		330	3,000	6,0000	18,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	BRACADEIRA 6100731		330	2,000	14,0000	28,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	BRACADEIRA 6104190		330	11,000	4,9000	53,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	BUCHA 6100510		330	4,000	37,0000	148,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	BUCHA 6100636		330	4,000	41,0000	164,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	BUCHA 6105954		330	1,000	32,0000	32,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	BUCHA 61400637		330	4,000	50,0000	200,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	BUCHA DE BRONZE 6100033		330	4,000	207,0000	828,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CABO 6200149		330	1,000	66,0000	66,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CABO DO COMANDO 6200152		330	1,000	100,0000	100,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CALCO 6100236		330	40,000	2,1000	84,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CALCO 6200008		330	12,000	2,1000	25,20
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CALCO 6200009		330	12,000	2,1000	25,20
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CALCO 6200096		330	8,000	4,5000	36,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CALOTA 6100391		330	2,000	35,0000	70,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CAPA 4-21336		330	2,000	142,0000	284,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CASTANHA DA RODA 110748		330	20,000	9,0000	180,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CHAPA 6100466		330	8,000	14,0000	112,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CHAPA 6100467		330	8,000	11,0000	88,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CHAPA 6100468		330	4,000	15,0000	60,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CHAPA 6106114		330	1,000	32,0000	32,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CHAVETA 6100128		330	4,000	15,0000	60,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CHAVETA 6100237		330	4,000	9,0000	36,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CILINDRO DE RODA 6200108		330	4,000	99,0000	396,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CINTA BORRACHA 2		330	6,000	12,0000	72,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	COILA 6200851		330	2,000	35,0000	70,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	COONE 4-21366		330	2,000	284,0000	568,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CONEXAO 6100352		330	2,000	14,0000	28,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CONEXAO 6100431		330	4,000	13,0000	52,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CONEXAO 6301095		330	1,000	312,0000	312,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CONTRA PINO D82211		330	4,000	3,8000	15,20
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	CORRENTE 48 ELOS 6108581/I		330	4,000	550,0000	2.200,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	COTOVELO 6100386		330	1,000	36,0000	36,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	COXIM 6100516		330	4,000	17,0000	68,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	DESSENGRIPANTE 300 ML 0004/10		330	2,000	9,0000	18,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	DISCO FIBRA 6106116/F		330	1,000	230,0000	230,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	DISCO FIBRA 6201883/F		330	1,000	128,0000	128,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FIAXO 6200023		330	1,000	85,5000	85,50
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FIAXO 6200024		330	1,000	65,0000	65,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FIAXO 6400014		330	2,000	588,0000	1.176,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FLETRODO 4MM OK4804		330	180,000	3,9000	702,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FLETRODO 4MM OK4600		330	160,000	3,8000	608,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FLETRODO DE CORTE 4MM 002103		330	150,000	4,0000	600,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ENGRENAGEM 6200084		330	2,000	520,0000	1.040,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ENGRENAGEM 6200085		330	4,000	520,0000	2.080,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ENGRENAGEM ZF 6200026		330	1,000	468,0000	468,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ENGRENAGEM ZF 6200027		330	1,000	651,0000	651,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ENGRENAGEM ZF 6200034		330	1,000	449,0000	449,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ASFERA 6100083		330	4,000	1,9000	7,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ASPACADOR 6100014		330	2,000	7,0000	14,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ASPACADOR 6100027		330	1,000	3,5000	3,50
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ASPACADOR 6100113		330	1,000	15,0000	15,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FILTRO 6100789		330	1,000	29,0000	29,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FILTRO AR 6106037		330	1,000	95,0000	95,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FILTRO AR 6106038		330	1,000	44,0000	44,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FILTRO FC165		330	2,000	12,0000	24,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FILTRO TELA 6200050		330	1,000	65,0000	65,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	FLUIDO DE FREIO 500ML 0006/10		330	4,000	12,0000	48,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	GRARFO 6200013		330	1,000	78,0000	78,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MASTE ESCARIFICADOR 6200064		330	2,000	122,0000	244,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	INDICADOR 6100873		330	1,000	64,0000	64,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	INDICADOR 6100884		330	1,000	55,0000	55,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	INDICADOR 6200251		330	1,000	65,0000	65,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	INDICADOR DO OLEO 6107879		330	1,000	19,0000	19,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	INDICADOR PRESSÃO OLEO 6100883		330	1,000	41,0000	41,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	INDICADOR TEMPERATURA 6100882		330	1,000	40,0000	40,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	JOGO DECALQUE 205-S		330	1,000	250,0000	250,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	JOGO LONA DE FREIO 6105163/SEMI		330	4,000	55,0000	220,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	JOGO REBITE 6106119		330	1,000	31,0000	31,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100022		330	1,000	1,7000	1,70
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100025		330	1,000	0,8000	0,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100068		330	1,000	0,8000	0,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100233		330	2,000	9,9000	19,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100244		330	4,000	6,0000	24,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100245		330	4,000	2,4000	9,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6100309		330	1,000	0,9000	0,90
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6105637		330	2,000	2,3000	4,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6105639		330	1,000	1,5500	1,55
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6105642		330	1,000	3,0000	3,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6105658		330	1,000	0,8000	0,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6200040		330	1,000	2,8000	2,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6200041		330	1,000	1,7000	1,70
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6200042		330	2,000	3,0000	6,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6200043		330	1,000	3,0000	3,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6200046		330	1,000	3,0000	3,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6200107		330	2,000	2,0000	4,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6201887		330	1,000	2,9900	2,99



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6300015		330	1,000	24,0000	24,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	UNTA 6301098		330	1,000	13,0000	13,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	AIT CALCOS DO CONTA GIRO-CIRCULO 205-S/C		330	1,000	800,0000	800,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	AIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO 205-S		330	1,000	1.564,0000	1.564,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 02 TRAMA 100R2 - 1/2		330	2,000	65,0000	130,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 02 TRAMA 100R2 - 3/4		330	2,000	75,0000	150,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 6100353		330	2,000	26,0000	52,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 6102341		330	1,000	32,0000	32,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 6104519		330	5,000	15,0000	75,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 6104602		330	1,000	20,0000	20,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 6105469		330	1,000	45,0000	45,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANGUEIRA 6105663		330	1,000	56,0000	56,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MANOPLA 6100497		330	10,000	14,0000	140,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6100029		330	4,000	3,0000	12,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6100413		330	4,000	5,0000	20,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6100414		330	4,000	5,9000	23,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6100421		330	4,000	4,5000	18,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6106103		330	4,000	2,0000	8,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6106113.		330	3,000	3,5000	10,50
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MOLA 6200151		330	1,000	9,0000	9,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	MIPLE 6100094		330	1,000	10,0000	10,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	OXIGENIO GAS 0008/10		330	90,000	3,5000	315,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO 6001016		330	8,000	8,0000	64,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO 6100097		330	12,000	4,5000	54,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO 6100429		330	4,000	9,0000	36,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO 6200130		330	2,000	72,0000	144,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D31229		330	36,000	1,0000	36,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D33367		330	16,000	5,9500	95,20
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D50137		330	4,000	15,0000	60,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D76745		330	16,000	2,6000	41,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D82120		330	12,000	3,8800	46,56
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D82128		330	8,000	3,6000	28,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D82719		330	18,000	3,1000	55,80
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D82725		330	35,000	4,2500	148,75
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D901842		330	2,000	19,0000	38,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO D90834		330	4,000	24,0000	96,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PARAFUSO DE RODA 86784		330	40,000	8,0000	320,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PAINHAO 6300041		330	1,000	190,0000	190,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PAINO 6200150		330	1,000	99,0000	99,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PAINO 6201993		330	1,000	48,0000	48,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PAINO BOLA 6100172		330	1,000	80,0000	80,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PAINO BOLA 6100319		330	3,000	60,0000	180,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PIANO MOCAO 6200148		330	1,000	96,0000	96,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PLACA 6101705		330	1,000	11,0000	11,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PORCA CASTELO 6100242		330	2,000	49,0000	98,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PORCA DE RODA 6100247		330	40,000	1,5000	60,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PORCA FINA 3/4 D82165		330	8,000	3,0000	24,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PORCA PARLOCK D51493		330	8,000	3,9800	31,84
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PORCA PARLOCK D58895		330	2,000	21,0000	42,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PORCA PARLOCK D902127		330	4,000	6,2400	24,96
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MOTONIVELADORA 205-S - 01		330	1,000	9.505,0000	9.505,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MOTONIVELADORA 205-S - 02		330	1,000	5.650,0000	5.650,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MOTONIVELADORA 205-S - 03		330	1,000	8.650,0000	8.650,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REGISTRO 6100992		330	1,000	15,0000	15,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REGULADOR 6100426		330	1,000	44,0000	44,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REGULADOR 6100427		330	1,000	44,0000	44,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REPARO 6101910		330	4,000	18,0000	72,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REPARO 6108664		330	2,000	65,0000	130,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REPARO 6109713		330	1,000	85,0000	85,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REPARO CILINDRO DIRECAO 6108663		330	1,000	41,0000	41,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	REPARO CILINDRO MESTRE 6100291/G		330	1,000	395,0000	395,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RESPIRO 6100115		330	2,000	8,0000	16,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6100050		330	2,000	9,5000	19,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6100051		330	8,000	12,0000	96,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6100053		330	5,000	19,0000	95,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6100054		330	1,000	19,9000	19,90
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6100060		330	2,000	24,0000	48,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6100238		330	4,000	24,0000	96,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6102079		330	2,000	32,0000	64,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6105635		330	2,000	11,0000	22,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	RETENTOR 6300079		330	1,000	83,8800	83,88
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROLAMENTO 4-14973		330	1,000	85,0000	85,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROLAMENTO 4-14997		330	1,000	390,0000	390,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROLAMENTO 6100059		330	1,000	36,0000	36,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROLAMENTO 6105636		330	1,000	49,0000	49,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROLAMENTO D10775		330	2,000	115,0000	230,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROLAMENTO D118782		330	2,000	198,0000	396,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	ROTULA D900626		330	2,000	78,0000	156,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	SANGRADOR 6101105		330	4,000	4,6000	18,40
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	SEGMENTO 38MM 000006		330	3,000	437,0000	1.311,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	SILENCIOSO 6300131		330	1,000	136,0000	136,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	TAMBOR DE FREIO 6400944		330	1,000	600,0000	600,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	TAMPA 6100923		330	1,000	22,5000	22,50
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTD	TAMPA 6100925		330	1,000	22,0000	22,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PAMPA 6103103		330	1,000	20,0000	20,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	FRANTE 6100031		330	2,000	11,0000	22,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PARAVA 6100188		330	4,000	11,0000	44,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PARAVA 6100241		330	2,000	2,0000	4,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PARAVA 6101704		330	1,000	4,0000	4,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PARAVA 6200129		330	2,000	15,5000	31,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PARAVA VEDADOR 0003/10		330	1,000	48,0000	48,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PUBO 4V8276		330	2,000	44,0000	88,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PUBO 6100351		330	2,000	19,0000	38,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PUBO 6401072		330	1,000	314,6000	314,60
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PUBO 6401109		330	1,000	119,0000	119,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PUBO DE FREIO 6200105		330	4,000	19,0000	76,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	PUBO SAIDA 6100734		330	1,000	39,0000	39,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	UNHA 2D5572		330	4,000	26,0000	104,00
JOLEMAQUINAS COM. DE PECAS E SERVICOS MEC. LTDA	VEDADOR LIQUIDO 0001/10		330	2,000	15,0000	30,00
LGR COM. DE EQUIPAMENTOS P/ INFORMATICA LTDA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		248	1,000	368,0000	368,00
LGR COM. DE EQUIPAMENTOS P/ INFORMATICA LTDA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		250	1,000	104,3500	104,35
LGR COM. DE EQUIPAMENTOS P/ INFORMATICA LTDA	PEÇAS		243	1,000	1.075,0000	1.075,00
LGR COM. DE EQUIPAMENTOS P/ INFORMATICA LTDA	PEÇAS		253	1,000	121,0000	121,00
LOGOS ASSESSORIA E PROJETOS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		266	9,000	2.223,0000	20.007,00
MANTOMAC COM PECAS E SERVS LT.	BATERIA 100 ANP.		282	2,000	321,0000	642,00
MARCOS DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		354	1,000	1.985,0000	1.985,00
MERCADO ARILU LTDA ME	ARROZ TIPO 1 EMBALAGEM 5 KG		264	40,000	5,8800	235,20
MERCADO ARILU LTDA ME	BANANA		264	700,000	0,5800	406,00
MERCADO ARILU LTDA ME	BARALHO CANASTRA		300	10,000	5,7500	57,50
MERCADO ARILU LTDA ME	BARALHO ESPANHOL		300	5,000	3,9900	19,95
MERCADO ARILU LTDA ME	BATATINHA DE BOA QUALIDADE TAMANHO MEDIO		264	80,000	0,7800	62,40
MERCADO ARILU LTDA ME	CENOURA		264	120,000	1,4800	177,60
MERCADO ARILU LTDA ME	DOCE DE LEITE DE 10 KG CONTENDO: LEITE, ACUCAR, GLICOSE DE		264	2,000	29,8800	59,76
MERCADO ARILU LTDA ME	FARINHA DE MILHO PCT DE 5 KG		264	20,000	3,9900	79,80
MERCADO ARILU LTDA ME	FEIJAO PRETO		264	80,000	0,9700	77,60
MERCADO ARILU LTDA ME	MATERIAIS DE LIMPEZA		244	1,000	276,5800	276,58
MERCADO ARILU LTDA ME	OVOS DE GALINHA		264	150,000	1,5800	237,00
MERCADO ARILU LTDA ME	VINAGRE (EMBALAGEM DE 05 LITROS)		264	8,000	4,9900	39,92
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	ACUCAR BRANCO EMBALAGEM 5 KG		263	30,000	5,4600	163,80
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	ALHO		263	4,000	9,8000	39,20
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	BISCOITO DOCE MARIA PACOTE COM 800 GR CONTENDO: FARINHA DE		263	120,000	2,9500	354,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	BISCOITO SALGADO PACOTE DE 800 GR CONTENDO: FARINHA DE		263	50,000	2,9500	147,50
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO		263	200,000	2,9500	590,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	PIMENTÃO		263	25,000	2,3500	58,75
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	SAGU		263	80,000	2,2500	180,00
MERCADO CAMPANASSO LTDA-ME	SAL DE COZINHA DE KG		263	30,000	0,5700	17,10
MERCADO GIANA LTDA ME	CARGA DE GAS		273	2,000	37,0000	74,00
METALURGICA GALVAO LTDA.	MATERIAIS DIVERSOS		343	1,000	293,6200	293,62
MGM AUDITORIA E CONSULTORIA S/C LTDA	PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE NATUREZA TRIBUTÁRIA			1,000	24.900,0000	24.900,00
MGM AUDITORIA E CONSULTORIA S/C LTDA	PARA IMPLANTAÇÃO, REGULARIZAÇÃO E EXECUÇÃO			1,000	5.800,0000	5.800,00
MGM AUDITORIA E CONSULTORIA S/C LTDA	PARA IMPLANTAÇÃO, REGULARIZAÇÃO E EXECUÇÃO PROJETO			1,000	7.450,0000	7.450,00
NADIR DOS SANTOS - A SALETE ME	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		224	1,000	562,1000	562,10
OLINTO DOMINGOS PIANA	MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS		274	1,000	189,2000	189,20
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	ALVENARITE EMBALAGEM 900ML		348	75,000	4,0000	300,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	AREIA MEDIA		348	100,000	60,0000	6.000,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	ARMADURA D=4,6 MM CA - 60		348	75,000	5,5600	417,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	ARMADURA D=6,3 MM - PISO FOSSA SEPTICA		348	75,000	12,3400	925,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	ARMADURA D=8,0MM CA-50		348	75,000	17,5000	1.312,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	BOCAL COM LAPADA INCANDESCENTE 100 W		348	25,000	2,6900	67,25
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	CAIXA DE PASSAGEM BAIXA 2X4" RETANGULAR PAREDE		348	25,000	0,4400	11,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	CHUVEIRO ELETRICO P= 2500 W		348	25,000	31,5000	787,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO CP II E, F, Z EMB. 5KG		348	375,000	18,5000	6.937,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	COLA PARA CANO EMB. 75GR		348	25,000	3,2200	80,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	ELETRODUTO PVC MANGUEIRA CORRUGADA 3/4"		348	500,000	0,5000	250,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	FIO ISOLADO 1,5 MM2		348	375,000	0,5500	206,25
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	FIO ISOLADO 4,0 MM2		348	250,000	1,2200	305,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	FITA ISOLANTE 20 M		348	50,000	1,4900	74,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	GUIA 5 X 10 CM, 3ª QUALIDADE PINHO		348	625,000	4,5000	2.812,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	IMPERMEABILIZANTE PARA VIGAS EMB. 3,6 LITROS		348	6,000	22,0000	132,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA SIMPLES COM TOMADA		348	25,000	4,0000	100,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	JOELHO 90º 100MM BRANCO PARA ESGOTO		348	25,000	3,5900	89,75
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	JOELHO 90º 20MM SOLDAVEL AGUA FRIA		348	175,000	0,3000	52,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	JOELHO 90º 40 MM SOLDAVEL AGUA FRIA		348	25,000	2,0000	50,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	JOELHO 90º 50MM BRANCO PARA ESGOTO		348	75,000	1,5300	114,75
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	LAJE PRE MOLDADA (LAJE+VIGIA) TAMPA SUMIDOURO 2,25X2,25M		348	126,500	22,0000	2.783,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA		348	25,000	62,6500	1.566,25
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	MADEIRA P/ CONFECÇÃO GABARITO E CAIXARIA L=30CM		348	175,000	6,6500	1.163,75
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		315	1,000	200,0000	200,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO TELHEIRO		348	500,000	0,4000	200,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	PEDRA BRITA Nº 03 E 04- PARA SUMIDOURO		348	25,000	37,5200	938,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	PEDRA BRITA Nº 1		348	75,000	37,5200	2.814,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	PORTA EXTERNA DE FERRO COMPLETA 0,60 X 2,10		348	25,000	110,0000	2.750,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	PREGOS DIVERSOS BITOLAS		348	75,000	4,8700	365,25
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	RALO SIFONADO 100 X 100 X 50MM		348	25,000	9,4500	236,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" PLASTICO, QUALIDADE		348	25,000	7,0000	175,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	RIPÃO 5 X 5 CM, 3ª QUALIDADE, PINHO		348	250,000	2,0000	500,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TAMPA FOSSA PRE FABRIC. C/ D=60CM 1,20 X 1,40 / E=8CM		348	25,000	49,0000	1.225,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TE 90º 100 X 50 MM BRANCO ESGOTO		348	25,000	9,4600	236,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4 MM		348	125,000	7,0000	875,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TIJOLO 6 FUROS 9 X 14 X 19		348	25.000,000	0,3800	9.500,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TIJOLO VASADO 8X18X18 CM		348	125,000	0,6200	77,50
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TORNEIRA PLASTICA		348	25,000	8,7100	217,75
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC BRANCO ESGOTO D=100MM		348	150,000	3,5000	525,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC BRANCO ESGOTO D=50MM		348	150,000	2,6400	396,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC MARRON AGUA FRIA D=20MM SOLDAVEL		348	250,000	1,5000	375,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC MARRON AGUA FRIA D=50MM SOLDAVEL		348	200,000	5,5000	1.100,00
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA COMPLETO		348	25,000	113,3900	2.834,75
RANZAN MAT. CONSTRUCAO LTDA	VEDA ROSCA ROLO 10 MTS		348	50,000	1,9800	99,00
REAL IND. E COM. DE MOVEIS LTDA ME	CHAPA EUCAPLAC		299	11,000	45,0000	495,00
REPRINT - MARCOS VINICIOS DE BORTOLLI & CIA LTDA	RECARGA CARTUCHOS DE TINTA		223	16,000	23,1300	370,08
SCHAURICH & CIA LTDA - AUTO PECAS	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		323	1,000	352,5000	352,50
SCHAURICH & CIA LTDA - AUTO PECAS	RADIADOR		276	1,000	158,9000	158,90
SCS-AUTO PECAS = ME	MATERIAIS DIVERSOS		309	1,000	254,4000	254,40
SILVA & GOBI LTDA ME	Alfinete		269	30,000	2,2800	68,40
SILVA & GOBI LTDA ME	BALAO PACOTE COM 50 UNID.		269	50,000	3,5400	177,00
SILVA & GOBI LTDA ME	CADERNO ASPIRAL (50 FOLHAS).		269	370,000	0,6600	244,20
SILVA & GOBI LTDA ME	CADERNO DESENHO PEQUENO		269	100,000	0,5700	57,00
SILVA & GOBI LTDA ME	CARTOLINA BRANCA		269	500,000	0,2800	140,00
SILVA & GOBI LTDA ME	CD-R VIRGEM		269	100,000	1,2600	126,00
SILVA & GOBI LTDA ME	FITA ADESIVA 12 X 50		269	100,000	0,8600	86,00
SILVA & GOBI LTDA ME	FITA ADESIVA LARGA (48X50)		269	100,000	2,2500	225,00
SILVA & GOBI LTDA ME	Folhas de isopor 1 mm.		269	20,000	1,4600	29,20
SILVA & GOBI LTDA ME	Folhas de isopor 2 mm.		269	20,000	2,9000	58,00
SILVA & GOBI LTDA ME	GIZ DE CERA (CAIXA COM 12 UNDDADES)		269	70,000	0,8600	60,20
SILVA & GOBI LTDA ME	Grampo para grmpeador no 26/6		269	6,000	1,7900	10,74
SILVA & GOBI LTDA ME	GRAMPO TRILHO 80MM COM 50 UNID.		269	10,000	5,0700	50,70
SILVA & GOBI LTDA ME	Lapis Preto (Boa qualidade) com 144 UNDDades.		269	2,000	27,6000	55,20
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL A4 500 FOLHAS		269	200,000	10,4000	2.080,00
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL CARTOPLEX DIVERSAS CORES		269	200,000	0,5200	104,00
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL CREPOM VARIAS CORES		269	100,000	0,4100	41,00
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL DOBRADURA VARIAS CORES		269	200,000	0,1200	24,00
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL DUPLEX DIVERSAS CORES		269	200,000	0,4000	80,00
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES		269	50,000	0,4700	23,50
SILVA & GOBI LTDA ME	PAPEL PARDO 12 KG		269	1,000	57,8000	57,80
SILVA & GOBI LTDA ME	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO		269	100,000	0,7800	78,00
SILVA & GOBI LTDA ME	Percevejo		269	40,000	0,6800	27,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SILVA & GOBI LTDA ME	PINCEL ATOMICO C-12 UNIDADES		269	21,000	19,1000	401,10
SILVA & GOBI LTDA ME	Tesoura grande (boa qualidade).		269	6,000	16,0000	96,00
SILVA & GOBI LTDA ME	TINTA GUACHE 250 MLCORES		269	50,000	2,0600	103,00
SILVA & GOBI LTDA ME	TNT NAS CORES: VERMELHO, AZUL, PRETO, ROSA, BRANCO		269	500,000	1,2300	615,00
VALDECIR ANTONIO VILLANI- ME.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO BANH/		350	25,000	480,0000	12.000,00
VALDECIR ANTONIO VILLANI- ME.	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA AMPLIAÇÃO		316	57,000	68,4000	3.898,80
VERMOEHLN & VERMOEHLN LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		283	1,000	391,7900	391,79
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ARRUELA FRICÇÃO 6200000		216	2,000	123,0000	246,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ARRUELA FRICÇÃO 6200001		216	2,000	123,0000	246,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	BRACO DE DIREÇÃO 6300028		216	1,000	124,0000	124,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	BUCHA 6100033		216	4,000	199,5000	798,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	BUCHA 6100636		216	2,000	158,0000	316,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	BUCHA 6100637		216	4,000	88,0000	352,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	CABO 6200149		216	1,000	148,0000	148,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	CABO 6200152		216	1,000	148,0000	148,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	CHAVETA 6100237		216	4,000	22,0000	88,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	CILINDRO DE RODA 6200108		216	4,000	124,5000	498,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	CONJUNTA LAMINA 6100078		216	1,000	1.189,0000	1.189,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	COROA CILINDRO 6300042		216	1,000	812,0000	812,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	CORRENTE 48 ELOS 6102071		216	2,000	679,0000	1.358,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ENGRENAGEM DUPLA 6200775		216	1,000	589,0000	589,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ENGRENAGEM SIMPLES 6200085		216	2,000	568,0000	1.136,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	HASTE 6200061		216	1,000	434,0000	434,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	JUNTA 6100233		216	4,000	18,0000	72,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	JUNTA 6100244		216	4,000	19,8000	79,20
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	JUNTA 6100245		216	4,000	22,4000	89,60
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	JUNTA 6300013		216	1,000	28,0000	28,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	KIT EMBUCHAMENTO KITEMB155		216	1,000	1.428,0000	1.428,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	LONA DE FREIO 6101103		216	4,000	48,0000	192,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	MANGUEIRA 6100353		216	3,000	68,0000	204,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	PINHAO 6300041		216	1,000	388,0000	388,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	PINO MOCAO LATERAL 6200146		216	1,000	158,0000	158,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	PINO TRVA CELA 6200150		216	1,000	132,5000	132,50
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	PONTA EIXO LD 6400029		216	1,000	618,0000	618,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MOTONIVELADORA (PATROLA) 155		216	1,000	4.424,0000	4.424,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	PRISIONEIRO 6100248		216	10,000	23,0000	230,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	REPARO CILINDRO 6100174		216	1,000	87,5000	87,50
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	REPARO CILINDRO 6100522		216	4,000	93,0000	372,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	REPARO COMANDO 6400062		216	1,000	218,0000	218,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	RETENTOR 6100238		216	4,000	42,0000	168,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	RETENTOR 6100392		216	2,000	39,0000	78,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL GALVAO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2007**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Nota Fiscal	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ROLAMENTO 4-21332/21372		216	1,000	387,0000	387,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ROLAMENTO 4-21336/366		216	4,000	588,0000	2.352,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ROLAMENTO 4-21359/334		216	1,000	322,0000	322,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	ROLAMENTO 84-1604/1609		216	4,000	398,0000	1.592,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	SEM FIM 6200087		216	1,000	799,0000	799,00
VILAMIR VALMOR ROMANOSKI ME	TUBO 6200105		216	4,000	28,0000	112,00
VILMAR DOS SANTOS O ALEMAO ME	MATERIAIS DE LIMPEZA		275	1,000	619,4100	619,41
WILSON ZILIO-ME	CAMARA 5.656		220	2,000	80,0000	160,00
WILSON ZILIO-ME	PROTETOR 2Y2810		220	2,000	33,0000	66,00
ZATT & CIA LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		205	1,000	2.254,0000	2.254,00
ZATT & CIA LTDA	PEÇAS CONFORME NOTA FISCAL EM ANEXO		324	1,000	102,1900	102,19
Total Geral do Mês ---->						260.757,42